

ANDRES FELIPE VELA SILVA
ABOGADO

Señor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT- CUNDINAMARCA
E. S. D.

REFERENCIA: DEMANDA EJECUTIVA.
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANADO: RAUL JAVIER PARRA CASTRO
RADICADO: 2015-400

ANDRES FELIPE VELA SILVA, mayor de edad, abogado en ejercicio, identificado con la cédula de ciudadanía No. C.C. No. 1.075.289.535 de Neiva y portador de la Tarjeta Profesional No. T.P. No. 328.610 del C.S.J., muy respetuosamente manifiesto al Señor Juez que como apoderado jurídico del **BANCO PICHINCHA**, me permito adjuntar la liquidación del crédito actualizado y sus intereses en cumplimiento de lo preceptuado conforme al **Art. 446 del C.G.P.**

Anexo liquidación de (los) siguiente(s) créditos(s)

- Liquidación que se contrae por escrito y se presenta de 4 folio(s), arrojando un total de \$ 48.574.818 M/CTE de la obligación No. 8464956.

Así mismo, solicito al señor juez, se sirva ordenar hacer la entrega de títulos judiciales puestos a disposición del despacho a que haya lugar y hasta la ocurrencia del crédito, a favor del suscrito.

Del señor Juez,


ANDRES FELIPE VELA SILVA
C.C. No. 1.075.289.535 de Neiva
T.P. No. 328.610 del C.S.J.

Edificio Banco de Bogotá Carrera 5 No. 5A – 02 Oficina 401
Telefono 8723802 / Celular 311 205 8153 E-mail: estsolucionesjuridicas1@gmail.com
Neiva – Huila

Obligación No 1 RAUL JAVIER PARRA CASTRO

desde	hasta	dias	TEA	intereses	abono	abono a intereses	abono a capital	saldo a pagar	saldo capit	saldo interes
2015-08-21	2015-08-21	0	28.89	0	0	0	0	22,679,016	20,534,583	2,144,433
2015-08-21	2015-09-30	41	28.89	593,820	0	0	0	23,272,836	20,534,583	2,738,253
2015-10-01	2015-12-31	92	28.99	1,360,776	0	0	0	24,633,612	20,534,583	4,099,029
2016-01-01	2016-03-31	91	29.52	1,367,890	0	0	0	26,001,502	20,534,583	5,466,919
2016-04-01	2016-06-30	91	30.81	1,422,075	0	0	0	27,423,577	20,534,583	6,888,994
2016-07-01	2016-09-30	92	32.01	1,488,870	0	0	0	28,912,447	20,534,583	8,377,864
2016-10-01	2016-12-31	92	32.98	1,529,548	0	0	0	30,441,995	20,534,583	9,907,412
2017-01-01	2017-03-31	90	33.51	1,516,732	0	0	0	31,958,727	20,534,583	11,424,144
2017-04-01	2017-06-30	91	33.49	1,533,375	0	0	0	33,492,102	20,534,583	12,957,519
2017-07-01	2017-09-30	92	32.97	1,529,130	0	0	0	35,021,232	20,534,583	14,486,649
2017-10-01	2017-12-31	92	31.72	1,476,666	0	0	0	36,497,898	20,534,583	15,963,315
2018-01-01	2018-01-31	31	31.04	476,923	0	0	0	36,974,820	20,534,583	16,440,237
2018-02-01	2018-02-28	28	31.52	436,170	0	0	0	37,410,990	20,534,583	16,876,407
2018-03-01	2018-03-31	31	31.02	476,650	0	0	0	37,887,641	20,534,583	17,353,058
2018-04-01	2018-04-30	30	30.72	457,148	0	0	0	38,344,788	20,534,583	17,810,205
2018-05-01	2018-05-31	31	30.66	471,741	0	0	0	38,816,529	20,534,583	18,281,946
2018-06-01	2018-06-30	30	30.42	453,184	0	0	0	39,269,713	20,534,583	18,735,130
2018-07-01	2018-08-31	62	30.05	937,245	0	0	0	40,206,958	20,534,583	19,672,375
2018-09-01	2018-09-30	30	29.71	443,769	0	0	0	40,650,728	20,534,583	20,116,145
2018-10-01	2018-10-31	31	29.45	455,149	0	0	0	41,105,876	20,534,583	20,571,293
2018-11-01	2018-11-30	30	29.23	437,378	0	0	0	41,543,254	20,534,583	21,008,671
2018-12-01	2018-12-31	31	29.10	450,323	0	0	0	41,993,577	20,534,583	21,458,994
2019-01-01	2019-03-31	90	28.74	1,319,799	0	0	0	43,313,376	20,534,583	22,778,793
2019-04-01	2019-04-30	30	28.98	434,040	0	0	0	43,747,416	20,534,583	23,212,833
2019-05-01	2019-05-31	31	29.01	449,080	0	0	0	44,196,496	20,534,583	23,661,913
2019-06-01	2019-06-30	30	28.95	433,639	0	0	0	44,630,135	20,534,583	24,095,552
2019-07-01	2019-08-31	62	28.92	905,439	0	0	0	45,535,574	20,534,583	25,000,991
2019-09-01	2019-09-30	30	28.98	434,040	0	0	0	45,969,615	20,534,583	25,435,032
2019-10-01	2019-10-31	31	28.65	444,100	0	0	0	46,413,715	20,534,583	25,879,132
2019-11-01	2019-11-30	30	28.55	428,286	0	0	0	46,842,001	20,534,583	26,307,418
2019-12-01	2019-12-31	31	28.37	440,219	0	0	0	47,282,219	20,534,583	26,747,636
2020-01-01	2020-01-31	31	28.16	437,302	0	0	0	47,719,522	20,534,583	27,184,939
2020-02-01	2020-02-29	29	28.59	414,385	0	0	0	48,133,906	20,534,583	27,599,323
2020-03-01	2020-03-31	31	28.42	440,912	0	0	0	48,574,818	20,534,583	28,040,235
Totales:				25,895,803	0	0	0	0	0	0

Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 25,895,803

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligación			
obliga	capital	intereses	total
1	20,534,583	28,040,235	48,574,818
Totales	20,534,583	28,040,235	48,574,818